2
[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 25.10.2021 № 1711

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 20.12.2010 № 1465

В связи с кадровыми изменениями в Управлении социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, Отделе образования Администрации Белокалитвинского района, муниципальном бюджетном учреждении по капитальному строительству Белокалитвинского района «Стройзаказчик» и Совете Белокалитвинской организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 20.12.2010 № 1465 «Об утверждении состава Белокалитвинской районной комиссии по предоставлению мер социальной поддержки» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление    вступает      в силу     после   его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
3

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1465-соц-под.docx   11/9/2021 11:20:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1465-соц-под.docx   11/9/2021 11:20:00 AM
стр. 3 из 3
Приложение
	к постановлению
	             Администрации
	Белокалитвинского района
	от 25.10. 2021  № 1711

Состав
Белокалитвинской районной комиссии по предоставлению
мер социальной поддержки

	Керенцева
Елена Николаевна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам,  председатель комиссии

	Кушнарева
Татьяна Алексеевна
	- начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии

	Фомина
Татьяна Викторовна
	- заместитель начальника Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Волкова
Ирина Александровна
	- начальник отдела компенсационных выплат и доплат Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Гуменюк
Раиса Владимировна
	- начальник отдела государственных пособий и адресной социальной помощи в денежном выражении Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района (по согласованию)

	Блатман
Анатолий Леонидович
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Белая Калитва и Белокалитвинском районе Ростовской области ОПФР по Ростовской области (по согласованию)

	Герега
Ольга Анатольевна
	- заместитель директора муниципального бюджетного учреждения  социального обслуживания Белокалитвинского района  «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» (по согласованию)

	Гончарова
Жанна Юрьевна
	- начальник отдела по связям с работодателями и специальных программ занятости государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения                       г. Белая Калитва»  (по согласованию)

	Кузьмин
Юрий Анатольевич
	- председатель профсоюзного комитета муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница»                                                  (по согласованию)

	Лобан
Людмила Петровна
	- член Совета Белокалитвинской организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Приголовкин
Владимир Александрович
	- председатель Белокалитвинской районной организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»                                   (по согласованию)

	Чепурнова
Валентина Николаевна
	- председатель Белокалитвинской организации Всероссийского общества слепых                                           (по согласованию)

	Заболотняя
 Наталья Михайловна
	- главный специалист Отдела образования Администрации Белокалитвинского района                          (по согласованию)

	Корешков
Александр Борисович
	- главный инженер муниципального бюджетного учреждения по капитальному строительству Белокалитвинского района «Стройзаказчик»                               (по согласованию)

	Аслан
Наталья Владимировна
	- начальник производственно-технического отдела филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Белая Калитва                                             (по согласованию).

Управляющий делами                                        Л.Г. Василенко

image1.jpeg